
 

 

Warszawa, 5 października 2023 r. 

Mazowiecki Kurator Oświaty, w roku szkolnym 2023/2024, zlecił Ośrodkowi Edukacji Informatycznej 

i Zastosowań Komputerów w Warszawie organizację i przeprowadzenie konkursu przedmiotowego 

informatycznego dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego 

(Zarządzenie nr 43 z dnia 30 sierpnia 2023 r.). Konkurs polega na rozwiązywaniu zadań algorytmicznych 

z zakresu grafiki oraz przetwarzania napisów i list w języku programowania Python. Dodatkowo 

w I etapie należy rozwiązać test dotyczący treści zawartych w podstawie programowej przedmiotu 

informatyka w szkole podstawowej. 

Dokładne informacje znajdują na naszej stronie internetowej pod adresem 

https://logia.oeiizk.waw.pl 

Rejestracja do konkursu na platformie https://konkursy.oeiizk.edu.pl 

Terminarz pierwszego etapu 

2 listopada – początek etapu szkolnego 

21 listopada godz. 14:00 – koniec dostępu do testu z ogólnej wiedzy informatycznej 

22 listopada godz. 14:00 – koniec możliwości wysyłania rozwiązań algorytmicznych zadań 

konkursowych z zakresu grafiki oraz definiowania obliczeń 

Nauczycieli informatyki zapraszamy na szkolenie Przygotowanie uczniów do konkursu Logia. 

Na zajęciach pokażemy, jak pracować z uczniem zdolnym przygotowującym się do konkursu Logia. 

Rozwiążemy przykładowe zadania konkursowe zarówno z konkursu LOGIA, jak i z Olimpiady 

Informatycznej Juniorów. Zapraszamy na pierwsze spotkanie online we wtorek 30 października. Zapisy 

na Platformie Obsługi Szkoleń https://pos.oeiizk.waw.pl. 

Na platformie https://konkursy.oeiizk.edu.pl czeka na uczniów samouczek Pierwsze kroki w Pythonie. 

Szkolenie wprowadza do rozwiązywania zadań grafiki żółwia w Pythonie. Podczas pracy samodzielnej 

poznamy podstawowe polecenia języka, w szczególności te, związane z grafiką żółwia. Stworzymy 

motywy graficzne z wykorzystaniem instrukcji iteracji, zdefiniujemy funkcje bez parametru 

i z parametrem. 

Od 17 października dostępny będzie Bank zadań, pozwalający testować rozwiązania wybranych zadań 

tekstowych z poprzednich edycji konkursu. 
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